
POZVÁNKA na úvodní webinář 

Úvodní webinář se koná v rámci projektu „CP4Children Participace dětí v Evropě – posilování národního rámce a aktivit v rámci partici-
pace dětí“, který koordinuje Rada Evropy a je financován Programem Evropské Unie pro práva, rovnost a občanství (2014–2020).

Aktivní zapojení dětí je nezbytnou součástí všech záležitostí, které 
se jich týkají v každodenním životě v oblasti školství, zdravotnic-
tví, soudnictví, sociálních služeb i sociální práce, volnočasových 
aktivit, zajištění bezpečí a ochrany dětí a dalších. 

Jaká je úroveň participace v ČR a v Evropě, 
jak a proč participaci posílit? 

Proč naslouchat dětem, 
aneb proč to bez 
participace nejde?

Termín: 
16. listopadu 2021

Projekt, kterého je webinář součástí: Úvodní webinář představuje aktivity 2letého projektu Rady Evropy „Partici-
pace dětí v Evropě – posilování národního rámce a aktivit v rámci participace dětí ”, který se zaměřuje na zapojování 
dětí a mladých dospělých do tvorby politiky na národní úrovni. 

Komu je webinář určen? Zástupkyním/zástupcům z oblasti sociálních služeb a sociálně-právní ochrany dětí,  
školství, zdravotnictví, volného času, samosprávy, policie, justice a dalším aktérkám/aktérům sítě služeb. 

Informace o přihlašování: Hlaste se prostřednictvím online formuláře. Účast Vám bude následně potvrzena. 
Odkaz na online webinář bude účastníkům a účastnicím zaslán prostřednictvím 
registračního e-mailu. Akce je bez registračního poplatku. 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSde1-hqGnJ9PsOOYtNgnKv0zML78oR8A3sdNGb_PNwOlDQjew/viewform?pli=1

